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HOSPITALSGREB  1041/ 1042

Ny linie med stil og funktion

Et nyt dørgreb gør nu dagligdagen lidt nem-
mere for såvel patienter som personale på 
sygehusene.

Det nye greb er udviklet af Randi på bag-
grund af en forespørgsel fra et arkitektfirma, 
der er involveret i store sygehusprojekter.

Arkitekterne ønskede et greb, som kunne 
lette adgangen til sygestuerne, såvel for 
portører med sengetransport som for læger 
og plejepersonale, rengøring, patienter og 
besøgende.

Randis løsning blev greb 1041, som opfylder 
alle ønsker og samtidig lever op til Randis 
strenge krav til kvalitet i materialer og design. 
Udgangspunktet er det eksisterende greb 
1040, men ændret på væsentlige områder. 

”Grebet sikrer nem adgang, både for 
portører under sengetransport og 
for handicappede og ældre. Grebet 
kræver meget få kræfter, og det kan 
betjenes med såvel hånd, arm som 
albue. Sammen med greb 1042 sikrer 
det sam tidig overholdelse af Randis 
store krav til design, kvalitet 
og helheds løsninger.” 
Per A. Pedersen, Randi a/s
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Et greb der kan betjenes med armen

En meget lang gribeflade skaber et stort 
moment, så det kræver få kræfter at åbne 
døren. Samtidig er gribefladen trukket 
 længere ud fra døren, hvilket giver bedre 
plads til at betjene grebet. Resultatet er et 
greb, som kan betjenes både med hånd, 
arm eller albue, så portører og andet syge-
huspersonale opnår nemmere passage af 
døre. Samtidig sikrer det uhindret færdsel 
for handicappede, ældre og patienter med 
 funktionsnedsættelse.

Ideelt til handicapboliger

Der er allerede stor interesse for det nye 
greb, fordi det rummer en ideel løsning på 
døråbning uden brug af hænder og med 
anvendelse af få kræfter. Derfor er det også 
ideelt til både ældre- og handicapboliger.

HOSPITALSGREB 1041/ 1042

En del af en designmæssig 
sammenhæng

Samtidig har Randi designet yderligere et nyt 
greb, 1042, som er en mindre udgave af 1041, 
men ellers i et identisk design. 1042 sikrer, 
at den designmæssige helhed og identitet 
be vares. Det er bestemt til almindelige døre, 
hvor grebet ikke skal honorere særlige krav, 
f.eks. om handicapvenlighed eller nem trans-
port af senge gennem døren. 
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